
Trotz sorgfältigster Fertigung können wir in unserem Handwerksbetrieb das 
Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschließen. 
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rfZutaten: Pflaumen, Weizenmehl, Weißzucker, Hühnervollei, 
Trinkwasser, Backkrem (Laktose, Pflanzenfett aus Palm, 
Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Speisesalz 
jodiert, Maisquellmehl, Zucker, Pflanzenöl aus Raps, 
Weizenquellmehl, Aroma), Zucker, GlukoseFruktosesirup, Hefe, 
Gewürze, Stärke, Säuerungsmittel(Citronensäure), Pflanzenöl aus 
Sonnenblumen

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift. 

Nährwerte pro 100 g
Energie (in kJ / kcal): 1189 / 282
Fett (in g): 6,7
Kohlenhydrate (in g): 55,8
Eiweiß (in g): 4,7


